Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

PORTARIA Nº. 06, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024.

NOMEIA OS MEMBROS RESPONSÁVEIS DO SERVIÇO
DE PROTOCOLO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIACHO DE SANTANA-BA.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado
do Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere a Lei nº 95, de 11 de

agosto de 1998 c/c o art. 33, inc. XXIX do Regimento Interno da Casa,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros do Serviço de Protocolo da Câmara Municipal de

Riacho de Santana-BA:

Chefe: Talita Vanessa Pereira Fogaça
Suplente: Francisco Pereira Filho

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana-BA, em 23
de fevereiro de 2024.

Ver. GilmarWbeiro da Cruz
Presidente da Câmara/Representante Legal da Instituição

cestaUtRtD€RWi Eswrw-an
GILMAR RIBEIRO DA CRUZ

Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br-E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

		2024-02-23T14:54:07-0300